concessió de l’explotació i conservació del bar situat en el camp de futbol Vicente Aliaga d’Alberic, 

constituïda per l’adjudicatària Mercedes Messeguer Llopis, amb DNI 20.807.273-R mitjançant 

ingrés en metàl·lic en la caixa Popular, comptabilitzada en l’operació 320140001586 de data 

09/12/2014 i per import de DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS (264,00 €). 

Vist l'informe emès pel responsable del contracte en data 29/10/2020 pel qual considera que pot 
procedir-se a la devolució o cancel·lació de la garantia. 

Vist l'informe de tresoreria de data 05/11/2020 sobre estat actual de garantia manifestant que no s’ha

[...]

de 14 de novembre, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei de Contractes del Sector Públic. 

A la vista dels antecedents esmenats i de les característiques del contracte, la Junta de Govern Local, 
al ser l’òrgan de contractació competent, per unanimitat ACORDA:  

PRIMER.- Cancel·lar i retornar la garantia definitiva per import de DOS-CENTS SEIXANTA-
QUATRE EUROS (264,00 €) constituïda per l’adjudicatària Mercedes Messeguer Llopis, amb DNI 
20.807.273-R mitjançant ingrés en metàl·lic en la caixa Popular, comptabilitzada en l’operació 
320140001586 de data 09/12/2014. 

SEGON.-  Compensar el DR pendent per import de 67,75€ amb la garantia depositada.